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J e g y z ő k ö n y v 
 
 

Készült: Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága 2017. május 22.-én  de. 7,30  órakor  tartott soros   nyílt ülésén. 

 
Az ülés helye: a Polgármesteri Hivatal díszterme 
 
Jelen vannak:    Pető Sándor   bizottság elnöke 

Berkecz József   bizottság elnökhelyettese 
     Gémes Péter   bizottság tagja 
 
Távolmaradását bejelentette:  Márton  János   bizottság tagja 
     Fülöpné Szeri Noémi  bizottság tagja 
             
       
Tanácskozási joggal  jelent meg:  Forgó Henrik   polgármester 

Kató Pálné   jegyző 
Bori Sándorné Jegyzői irodavezető,  

jegyzőkönyvezető 
 

    
Pető Sándor bizottság elnöke: Köszöntötte a megjelent bizottsági tagokat és az ülésen tanácskozási 
joggal résztvevőket. Megállapította, hogy az ülés határozatképes, mert a bizottság tagjai közül 3 tag 
megjelent, 2 tag távolmaradását bejelentette.  Szavazásra bocsátotta az ülés napirendjére írásban kiadott és 
az általa tett javaslatot, mellyel a bizottság tagjai egyhangúlag  -  határozathozatal nélkül – 3 igen szavazattal 
egyetértettek. 
 
Az ülés napirendje: 
 

1.) Szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó pályázat benyújtása véleményezése  
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Pető Sándor PEFTB elnök 
   

2.) Csanytelek Község Önkormányzata vagyongazdálkodásának ellenőrzéséről szóló belső ellenőri jelentésének 
véleményezése 
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Pető Sándor PEFTB Elnök 
 

3.) Kivitelező kiválasztása a Csanytelek, belterület 468 hrsz.-ú Járandó utca útburkolata felújítási 
munkálataira véleményezése 
Előadó:  Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Pető Sándor PEFTB Elnök 
 

4.) Az önkormányzat közép- és hosszú-távú vagyongazdálkodási terve felülvizsgálata és az abban foglaltak 
végrehajtásáról beszámoló véleményezése 
Előadó:  Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Pető Sándor PEFTB Elnök 

 
5.) Egyebek 

 
1.) Napirend 

 
Tárgy:          Előadó: 
 Szociális célú tüzifa vásárlásához kapcsolódó pályázat benyújtása   Kató Pálné jegyző 
 véleményezése       Pető Sándor  PEFTB elnök 
       
(Tárgyi írásos előterjesztés e  jegyzőkönyv  mellékletét képezi.) 
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Pető Sándor bizottság elnöke:  Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem tett.  
Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés megvitatását és elfogadását. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
                                                                                                                            
Pető Sándor bizottság elnöke: Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés elfogadását, 
annak határozatban történő rögzítését és Képviselő-testület elé terjesztését. Indítványát szavazásra 
bocsátotta, melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 3 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
33/2017. (VIII. 22.) PEFTB határozat 
 
Tárgy: Szociális célú tüzelőanyag vásárláshoz kapcsolódó pályázat benyújtása véleményezése 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta tárgyi előterjesztést a település polgármestere 
és jegyzője előterjesztésében. 
A bizottság az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) 
önkormányzati rendelete 24. § (3) bekezdés i) pontjában biztosított jogkörében eljárva 
 

egyetértési joggal terjeszti a tárgyi önkormányzati rendelet-tervezetet Képviselő-testület elé megtárgyalásra és   
változtatás nélküli elfogadásra. 

 
Határozatról értesítést kap: 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Képviselő-testület Tagjai (Helyben) 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 
 

2.) Napirend 
 

Tárgy:          Előadó: 
 Csanytelek Község Önkormányzata vagyongazdálkodásának ellenőrzéséről Kató Pálné jegyző 

szóló belső ellenőri jelentésének véleményezése    Pető Sándor  PEFTB elnök 
  
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Pető Sándor bizottság elnöke: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. 
Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés megvitatását és elfogadását. 
 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésében kiemelte, hogy a belső ellenőr tárgyi jelentése nem tartalmaz 
olyan hibát, amely okot adna intézkedési terv készítésére, hatósági intézkedés kezdeményezésére. Javasolta 
a napirendi ponti jelentés elfogadását és Képviselő-testület elé terjesztését. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Pető sándor bizottság elnöke: Támogatta a benyújtott jelentés Képviselő-testület elé terjesztését. 
Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés elfogadását, annak határozatban történő 
rögzítését. Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 3 igen 
szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
34/2017. (VIII. 22.) PEFTB határozat 
 
Tárgy: Csanytelek Község Önkormányzata vagyongazdálkodásának ellenőrzéséről szóló belső ellenőri jelentésének 

véleményezése 
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H a t á r o z a t 

 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta tárgyi előterjesztést, amelyet az önkormányzat 
szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 24. § (1) bekezdés 
er) pontjában számára biztosított  
 

véleményezési  jogával élve terjeszt 
 
a Képviselő-testület elé változatlan tartalommal és formában történő elfogadásra. 
 
Határozatról értesítést kap: 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Képviselő-testület Tagjai (Helyben) 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 
 
 

3.) Napirend 
 
 

Tárgy:          Előadó: 
 Kivitelező kiválasztása a Csanytelek, belterület 468 hrsz.-ú Járandó  Kató Pálné jegyző 

utca útburkolata felújítási munkálataira véleményezése   Pető Sándor PEFTB elnök 
  
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Pető Sándor bizottság elnöke: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. 
Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés megvitatását és elfogadását. 
 
Kató Pálné jegyző: Részletes tájékoztatást adott a napirendben foglaltakról.  
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Pető Sándor bizottság elnöke: Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés elfogadását, 
annak határozatban történő rögzítését. Indítványát szavazásra bocsátotta,  melyből megállapította, hogy a 
bizottság egyhangúlag 3 igen szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi határozatát hozta meg:  
 
35/2017. (VIII. 22.) PEFTB határozat 

 
Tárgy: Kivitelező kiválasztása a Csanytelek, belterület 468 hrsz.-ú Járandó utca útburkolata felújítási munkálataira 

véleményezése 
 

H a t á r o z a t 
 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta és elfogadta tárgyi előterjesztést, amelyet az 
önkormányzat  szervezeti és működési szabályzata 24. § (1) bekezdés eg) pontjában számára biztosított  

 
véleményezési jogával élve terjeszt 

 
a Képviselő-testület elé változatlan tartalommal és formában történő elfogadásra. 
 
Határozatról értesítést kap: 
Kató Pálné jegyző és általa 
Képviselő-testület tagjai (Helyben) 
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Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság tagjai (Helyben) 
 

4.) Napirend 
 

Tárgy:          Előadó: 
 Az önkormányzat közép- és hosszú-távú vagyongazdálkodási terve  Kató Pálné jegyző 
 felülvizsgálata és az abban foglaltak végrehajtásáról beszámoló véleményezése  Pető Sándor PEFTB elnök 
  
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Pető Sándor bizottság elnöke: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. 
Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés megvitatását és elfogadását. 
 
Kérdés nem hangzott el. 
 
Hozzászólás: 
 
Forgó Henrik polgármester: Emlékeztette a Bizottságot az általa rendelkezésre bocsátott levelezés 
tartalmára, amelyben mint az  önkormányzati vagyon kezelője járt el magánszemély által kezdeményezett 
ingatlan adás-vétel tárgyában, ami elutasításhoz vezetett, melynek okáról adott részletes tájékoztatást. 
 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésében szólt arról, hogy a beszámoló 4 évet ölel fel és sok olyan rövid-
távon megvalósult és megvalósuló beruházás azért nem szerepel, benne, mivel az nem ezen terv, hanem az 
önkormányzat rövid- közép és hosszú-távú fejlesztési tervében rögzített. Indítványozta a beszámoló 
elfogadását és Képviselő-testület elé terjesztését. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Pető Sándor bizottság elnöke: Támogatta a benyújtott előterjesztés Képviselő-testület elé terjesztését. 
Indítványozta a bizottság tagjai részére annak elfogadását, határozatban történő rögzítését. Indítványát 
szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 3 igen szavazattal (ellenszavazat 
és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
36/2017. (VIII. 22.) PEFTB határozat 
 
Tárgy: Az önkormányzat közép- és hosszú-távú vagyongazdálkodási terve felülvizsgálata és az abban foglaltak 

végrehajtásáról beszámoló véleményezése 
 

H a t á r o z a t 
 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta tárgyi előterjesztést, amelyet az önkormányzat 
szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 24. § (3) bekezdés 
h) pontjában számára biztosított  
 

egyetértési  jogával élve terjeszt 
 
a Képviselő-testület elé változatlan tartalommal és formában történő elfogadásra. 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Kató Pálné jegyző és általa 
- Képviselő-testület tagjai (Helyben) 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság tagjai (Helyben) 
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Egyebek 

 
Kató Pálné jegyző: Tájékoztatást adott a Bizottság tagjainak a helyi adó tervhez viszonyított eddigi 
teljesítésről.  
Tájékoztatta a Bizottság tagjait a Magyar Államkincstár Csongrád Megyei Igazgatósága által, az ASP 
bevezetésével kapcsolatos késedelmes adatszolgáltatás miatt kirótt bírság nagyságáról, annak mérséklése 
érdekében beterjesztett kérelmek elutasításáról, majd az ASP 6 új szakrendszere jövő év január 01. napjával 
történő bevezetése várható kihatásairól, a létszámhiány okozta nehézségekről. 
Említést tett a jövő évtől hatályba lépő több eljárásjogi központi jogszabály alkalmazása (Ket.-ről Ákr. és 
Art.) elektronikus ügyintézésre átállás nehézségeiről, elsősorban az állampolgárok szemszögéből, mivel a 
szükséges feltételek nem állnak rendelkezésre, főleg az ügyfelek fogadókészsége hiánya miatt. 
Szólt még az ASP alkalmazási körébe tartozó vonatkozó szabályzatok készítése körüli anomáliákról, az 
állami pályázati támogatás és a vonatkozó jogszabályok közötti ellentmondásról, ami pénzügyileg 
megoldatlan problémák zömét hozza felszínre.  
Komoly összeggel terheli meg az önkormányzat idei évi költségvetését az önkormányzati épületek 
energetikai felülvizsgálata tanúsítványok kiadása, amelyre nincs központi költségvetési támogatás, 
ellentétben a TAK-kal, amelyre 1 millió Ft. áll rendelkezésre. 
Szólt még az előkészületek alatt álló önkormányzati rendeletekről és az önkormányzati hivatalt érintő 
központi  jogszabályok változásából eredő feladatok sokaságáról. 
Elmondta, hogy sok gondot okoz a 8 hónap alatt felhalmozódott, a NHKV által ki nem bocsátott 
közszolgáltatási díjról szóló számla hiánya, a Közszolgáltató Alvállalkozója szeptemberben lejáró 
szerződése, a szelektív edények logisztikája, a DAREH Társulási tagsága és az egész hulladékgazdálkodási 
feladatellátás, melynek megoldására még az idei évben (folyamatos tárgyalás alapján) reális esély 
mutatkozik. 
A szennyvízhálózatra való házi bekötések alakulásáról is számot adott, ismertetve a talajterhelési díjra 
vonatkozóan eddig szerzett tapasztalatokat és az üzemeltető erre vonatkozó együttműködési készsége 
hiánya okozta kárt, ami forintosítható is. 
 
Az ülésen egyéb bejelentés, előterjesztés nem hangzott el, így Pető Sándor bizottság elnöke 
megköszönte az ülésen megjelentek részvételét és az ülést befejezettnek nyilvánította. 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
 
 Pető Sándor      Berkecz József 
 PEFTB elnöke      Bizottság Elnökhelyettese 

 


